

ColourPlus™ Kantenversiegelung



Produkt

Kantenversieglung auf Acrylat-Basis, farblich passend zu den JamesHardie™ ColourPlus™ Farben, erforderlich für die Kanten von HardiePlank® und HardiePanel® Fassadenbekleidungen nach Zuschnitt. Auch für kleinere Reparaturen.

Anwendung

 $\label{thm:condition} Zum Schutz der Schnittkanten von HardiePlank \ensuremath{^{@}}\ und HardiePanel \ensuremath{^{@}}\ Fassadenbekleidungen nach erfolgtem Zuschnitt.$

Eigenschaften

■ Erhältlich in 21 ColourPlus™ Farbtönen

Materialkennwerte	
Gebindegröße	0,5 L
Verfügbare Farbtöne	21

© 2019 James Hardie Europe GmbH.

 ${\rm TM}$ und ${\rm \circledR}$ bezeichnen registrierte und eingetragene Marken der James Hardie Technology Limited.

Es gilt die jeweils aktuelle Auflage. Technische Änderungen vorbehalten. Stand 01/2019. Aktuelle Verarbeitungsanleitungen beachten.

 $\label{thm:condition} \textbf{Technische Kundeninformation (freecall):}$

Tel.: 0800 - 3864001

E-Mail: fermacell@jameshardie.de www.jameshardie.eu



Lagerung

Im Karton verpackt, Lagerung trocken und frostfrei (Folienabdeckung zur Vermeidung von Verschmutzungen empfohlen).

Verarbeitung

Mit Hilfe eines kleinen Schwamms auf die geschnittenen Platten auftragen. Wischen Sie überschüssige Farbe sofort von der werkseitigen Oberflächenbeschichtung ab. Kann auch zur Ausbesserung kleiner Kratzer verwendet werden.

Entsorgung

Abfallschlüssel (EAK) 08 01 12 (Farb- und Lackabfälle)

Weitere Hinweise

Unsere Empfehlungen basieren auf umfangreichen Prüfungen und Praxiserfahrungen. Sie ersetzen nicht Richtlinien, Normen, Zulassungen sowie mitgeltende technische Merkblätter. Wegen der Vielzahl möglicher Einflüsse bei der Verarbeitung und der Anwendung empfehlen wir, stets eine Probeverarbeitung und -anwendung vorzunehmen. Aus den Angaben können keine Ersatzansprüche hergeleitet werden. Lieferung, Abwicklung und Gewährleistung auf die von uns zugesicherten Eigenschaften erfolgt gemäß unserer AGB.



© 2019 James Hardie Europe GmbH.

TM und ® bezeichnen registrierte und eingetragene Marken der James Hardie Technology Limited.

Es gilt die jeweils aktuelle Auflage. Technische Änderungen vorbehalten. Stand 01/2019. Aktuelle Verarbeitungsanleitungen beachten.

Technische Kundeninformation (freecall):

Tel.: 0800 - 3864001

E-Mail: fermacell@jameshardie.de

www.jameshardie.eu

